
ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1916/2087 

VIII IEDAĻA 

EIROPAS OMBUDS 

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1917/2087 

IEŅĒMUMI 

Eiropas Savienības dalība Eiropas Ombuda izdevumu finansēšanā 2024. finanšu 
gadā                                                              

Pozīcija Summa 

Izdevumi 13 843 160 

Pašu resursi – 1 749 224 

Maksājamā iemaksa 12 093 936   

EIROPAS OMBUDS 

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1918/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 %2022/2024  

3 0 NODAĻA     

3 0 0 Nodokļi un nodevas     

3 0 0 0 No atalgojuma ieturētais nodoklis 844 937 762 468 696 155,— 82,39 

3 0 0 1 No atalgojuma ieturētas īpašas nodevas 156 724 137 022 127 155,— 81,13  

3 0 0. pants — Kopā 1 001 661 899 490 823 310,— 82,19       

3 0 1 Iemaksas pensiju shēmā     

3 0 1 0 Darbinieku iemaksas pensiju sistēmā 747 563 707 282 628 733,— 84,10 

3 0 1 1 Darbinieku pensiju tiesību pārņemšana vai atgūšana p.m. p.m. 0,—  

3 0 1 2 To darbinieku iemaksas pensiju shēmā, kuri ir atvaļinājumā p.m. p.m. 0,—   

3 0 1. pants — Kopā 747 563 707 282 628 733,— 84,10  

3 0. NODAĻA — KOPĀ 1 749 224 1 606 772 1 452 043,— 83,01        

3 1 NODAĻA     

3 1 0 Nekustamā īpašuma pārdošana – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

3 1 1 Citāda īpašuma pārdošana p.m. p.m. 0,—  

3 1 2 Nekustamā īpašuma izīrēšana un nodošana apakšīrē – 
Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—   

3 1. NODAĻA — KOPĀ p.m. p.m. 0,—        

EIROPAS OMBUDS 

PAŠU RESURSI    

3 SADAĻA 

ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI  

?  

3 0 NODAĻA — IEŅĒMUMI NO DARBINIEKIEM  
3 1 NODAĻA — IEŅĒMUMI, KAS SAISTĪTI AR ĪPAŠUMU  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1919/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 %2022/2024  

3 2 NODAĻA     

3 2 0 Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un 
būvdarbu veikšanas – Piešķirtie ieņēmumi     

3 2 0 2 Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un 
būvdarbu veikšanas citām Savienības iestādēm, aģentūrām un 
struktūrām – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—   

3 2 0. pants — Kopā p.m. p.m. 0,—        

3 2 1 Citu iestāžu vai struktūru atmaksātās summas par 
komandējuma naudu – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

3 2 2 Ieņēmumi no trešām personām par precēm, pakalpojumiem 
vai būvdarbiem – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—   

3 2. NODAĻA — KOPĀ p.m. p.m. 0,—         

3 3 NODAĻA     

3 3 0 Nepareizi samaksātu summu atmaksa – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

3 3 1 Ieņēmumi īpašam mērķim (ieņēmumi no fondiem, subsīdijas, 
dāvinājumi un novēlējumi) – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

3 3 3 Saņemtie apdrošināšanas maksājumi – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

3 3 8 Citi ieņēmumi no administratīvās darbības – Piešķirtie 
ieņēmumi p.m. p.m. 1 372,—  

3 3 9 Citi ieņēmumi no administratīvās darbības p.m. p.m. 997,—   

3 3. NODAĻA — KOPĀ p.m. p.m. 2 369,—         

3. sadaļa — Kopā 1 749 224 1 606 772 1 454 412,— 83,15   

EIROPAS OMBUDS 

3 2 NODAĻA — IEŅĒMUMI NO PREČU PIEGĀDES, PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN BŪVDARBU VEIKŠANAS – 
PIEŠĶIRTIE IEŅĒMUMI  

3 3 NODAĻA — CITI ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1920/2087 

3 0 — NODAĻA IEŅĒMUMI NO DARBINIEKIEM 

3 0 0 Nodokļi un nodevas 

3 0 0 0 No atalgojuma ieturētais nodoklis                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

844 937 762 468 696 155,—   

Juridiskais pamats 

Protokols par privilēģijām un imunitāti Eiropas Savienībā un jo īpaši tā 12. pants. 

Padomes Regula Nr. 422/67/EEK, Nr. 5/67/Euratom (1967. gada 25. jūlijs) par Komisijas priekšsēdētāja un tās locekļu, 
Tiesas priekšsēdētāja, tiesnešu, ģenerāladvokātu un tiesas sekretāra, Vispārējās tiesas priekšsēdētāja, locekļu un tiesas 
sekretāra, kā arī Eiropas Savienības Civildienesta tribunāla priekšsēdētāja, locekļu un tiesas sekretāra atalgojumu (OV 
187, 8.8.1967., 1. lpp.). 

Padomes Regula (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 260/68 (1968. gada 29. februāris), ar ko paredz Eiropas Kopienu nodokļa 
piemērošanas nosacījumus un procedūru (OV L 56, 4.3.1968., 8. lpp.). 

Eiropas Parlamenta Lēmums 94/262/EOTK, EK, Euratom (1994. gada 9. marts) par noteikumiem un vispārējiem 
nosacījumiem, kas reglamentē ombuda pienākumu izpildi (OV L 113, 4.5.1994., 15. lpp.), un jo īpaši tā 10. panta 2. 
un 3. punkts. 

Padomes Regula (ES) 2016/300 (2016. gada 29. februāris), ar ko nosaka atalgojumu augstas pakāpes amatpersonām 
ES iestādēs (OV L 58, 4.3.2016., 1. lpp.). 

3 0 0 1 No atalgojuma ieturētas īpašas nodevas                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

156 724 137 022 127 155,—   

Piezīmes 

Noteikumus par pagaidu iemaksām piemēroja līdz 2003. gada 30. jūnijam. Tādējādi šajā postenī paredzēts iegrāmatot 
visus ieņēmumus, kas radušies no atlikušajām summām saistībā ar pagaidu iemaksu, ko piemēro Komisijas locekļu, 
ierēdņu un pārējo aktīvā nodarbinātībā esošo darbinieku atalgojumam. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 66.a pants. 

EIROPAS OMBUDS 

3 SADAĻA 

ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI  

?   

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1921/2087 

Eiropas Savienības Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība. 

Protokols par privilēģijām un imunitāti Eiropas Savienībā un jo īpaši tā 12. pants. 

Padomes Regula Nr. 422/67/EEK, Nr. 5/67/Euratom (1967. gada 25. jūlijs) par Komisijas priekšsēdētāja un tās locekļu, 
Tiesas priekšsēdētāja, tiesnešu, ģenerāladvokātu un tiesas sekretāra, Vispārējās tiesas priekšsēdētāja, locekļu un tiesas 
sekretāra, kā arī Eiropas Savienības Civildienesta tribunāla priekšsēdētāja, locekļu un tiesas sekretāra atalgojumu (OV 
187, 8.8.1967., 1. lpp.). 

Eiropas Parlamenta Lēmums 94/262/EOTK, EK, Euratom (1994. gada 9. marts) par noteikumiem un vispārējiem 
nosacījumiem, kas reglamentē ombuda pienākumu izpildi (OV L 113, 4.5.1994., 15. lpp.), un jo īpaši tā 10. panta 2. 
un 3. punkts. 

Padomes Regula (ES) 2016/300 (2016. gada 29. februāris), ar ko nosaka atalgojumu augstas pakāpes amatpersonām 
ES iestādēs (OV L 58, 4.3.2016., 1. lpp.). 

3 0 1 Iemaksas pensiju shēmā 

3 0 1 0 Darbinieku iemaksas pensiju sistēmā                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

747 563 707 282 628 733,—   

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 83. panta 2. punkts. 

3 0 1 1 Darbinieku pensiju tiesību pārņemšana vai atgūšana                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 4. pants, 11. panta 2. un 3. punkts un VIII pielikuma 
48. pants. 

EIROPAS OMBUDS 

3 0 — NODAĻA IEŅĒMUMI NO DARBINIEKIEM (turpinājums) 

3 0 0 (turpinājums) 

3 0 0 1 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1922/2087 

3 0 1 2 To darbinieku iemaksas pensiju shēmā, kuri ir atvaļinājumā                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 40. panta 3. punkts. 

Eiropas Savienības Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība un jo īpaši tās 17. pants. 

3 1 — NODAĻA IEŅĒMUMI, KAS SAISTĪTI AR ĪPAŠUMU 

3 1 0 Nekustamā īpašuma pārdošana – Piešķirtie ieņēmumi                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Šis pants paredzēts, lai uzskaitītu pārdošanas ieņēmumus no iestādei piederošā nekustamā īpašuma. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc 
pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas. 

3 1 1 Citāda īpašuma pārdošana                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Šis pants paredzēts, lai ierakstītu ieņēmumus no citāda iestādei piederoša īpašuma pārdošanas vai rezerves daļu 
nomaiņas. Tajā ieraksta arī ieņēmumus no transportlīdzekļu, aprīkojuma, iekārtu, materiālu, zinātniskas un tehniskas 
aparatūras pārdošanas, ko aizstāj vai nodod lūžņos, kad to uzskaites vērtība ir pilnībā amortizēta. 

EIROPAS OMBUDS 

3 0 — NODAĻA IEŅĒMUMI NO DARBINIEKIEM (turpinājums) 

3 0 1 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1923/2087 

3 1 2 Nekustamā īpašuma izīrēšana un nodošana apakšīrē – Piešķirtie ieņēmumi                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc 
pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas. 

3 2 — NODAĻA IEŅĒMUMI NO PREČU PIEGĀDES, PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN BŪVDARBU VEIKŠANAS – PIEŠĶIRTIE 
IEŅĒMUMI 

3 2 0 Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un būvdarbu veikšanas – Piešķirtie ieņēmumi 

3 2 0 2 Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un būvdarbu veikšanas citām Savienības iestādēm, aģentūrām 
un struktūrām – Piešķirtie ieņēmumi                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc 
pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas. 

3 2 1 Citu iestāžu vai struktūru atmaksātās summas par komandējuma naudu – Piešķirtie ieņēmumi                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc 
pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas. 

3 2 2 Ieņēmumi no trešām personām par precēm, pakalpojumiem vai būvdarbiem – Piešķirtie ieņēmumi                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

EIROPAS OMBUDS 

3 1 — NODAĻA IEŅĒMUMI, KAS SAISTĪTI AR ĪPAŠUMU (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1924/2087 

Piezīmes 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc 
pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas. 

3 3 — NODAĻA CITI ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI 

3 3 0 Nepareizi samaksātu summu atmaksa – Piešķirtie ieņēmumi                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc 
pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas. 

3 3 1 Ieņēmumi īpašam mērķim (ieņēmumi no fondiem, subsīdijas, dāvinājumi un novēlējumi) – Piešķirtie ieņēmumi                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 2. punktu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc 
pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas. 

3 3 3 Saņemtie apdrošināšanas maksājumi – Piešķirtie ieņēmumi                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc 
pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas. 

EIROPAS OMBUDS 

3 2 — NODAĻA IEŅĒMUMI NO PREČU PIEGĀDES, PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN BŪVDARBU VEIKŠANAS – PIEŠĶIRTIE 
IEŅĒMUMI (turpinājums) 

3 2 2 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1925/2087 

3 3 8 Citi ieņēmumi no administratīvās darbības – Piešķirtie ieņēmumi                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 1 372,—   

Piezīmes 

Šis pants paredzēts, lai uzskaitītu citas iemaksas un atmaksas saistībā ar iestāžu administratīvo darbību. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc 
pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas. 

3 3 9 Citi ieņēmumi no administratīvās darbības                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 997,—   

Piezīmes 

Šis pants paredzēts, lai uzskaitītu citus administratīvo darbību ieņēmumus. 

EIROPAS OMBUDS 

3 3 — NODAĻA CITI ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1926/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 %2022/2024  

4 0 NODAĻA     

4 0 0 Ieņēmumi no ieguldījumiem, piešķirtajiem aizdevumiem un 
banku kontiem p.m. p.m. 28,—   

4 0. NODAĻA — KOPĀ p.m. p.m. 28,—         

4. sadaļa — Kopā p.m. p.m. 28,—    

EIROPAS OMBUDS 

4 SADAĻA 

FINANŠU IEŅĒMUMI, KAVĒJUMA PROCENTI UN NAUDAS SODI  

?  

4 0 NODAĻA — IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM UN KONTIEM  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1927/2087 

4 0 — NODAĻA IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM UN KONTIEM 

4 0 0 Ieņēmumi no ieguldījumiem, piešķirtajiem aizdevumiem un banku kontiem                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 28,—   

Piezīmes 

Šajā pantā paredzēts uzskaitīt ieņēmumus no ieguldījumiem, piešķirtiem aizdevumiem un banku un citiem procentiem 
iestādes kontos. 

EIROPAS OMBUDS 

4 SADAĻA 

FINANŠU IEŅĒMUMI, KAVĒJUMA PROCENTI UN NAUDAS SODI  

?   

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1928/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 %2022/2024  

6 6 NODAĻA     

6 6 8 Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi – Piešķirtie 
ieņēmumi p.m. p.m. 0,—   

6 6. NODAĻA — KOPĀ p.m. p.m. 0,—         

6. sadaļa — Kopā p.m. p.m. 0,—    

EIROPAS OMBUDS 

6 SADAĻA 

IEŅĒMUMI, IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI, KAS SAISTĪTI AR SAVIENĪBAS POLITIKAS 
JOMĀM  

?  

6 6 NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1929/2087 

6 6 — NODAĻA CITAS IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI 

6 6 8 Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi – Piešķirtie ieņēmumi                                                              

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Šajā pantā saskaņā ar Finanšu regulas 21. pantu ir paredzēts iegrāmatot ieņēmumus, kuri nav noteikti citās 6. sadaļas 
daļās, un to izmanto, lai noteiktu papildu apropriācijas to izdevumu finansēšanai, kam šie ieņēmumi ir piešķirti. 

EIROPAS OMBUDS 

6 SADAĻA 

IEŅĒMUMI, IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI, KAS SAISTĪTI AR SAVIENĪBAS POLITIKAS 
JOMĀM  

?   

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1930/2087 

IZDEVUMI 

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2024. un 2023. gads) un izpildi (2022. gads)                                                              

Sadaļa 
Nodaļa Pozīcija 2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

1 IZDEVUMI, KAS IR SAISTĪTI AR IESTĀDĒ 
STRĀDĀJOŠAJIEM    

1 0 IESTĀDES LOCEKĻI 496 500 511 605 481 810,60 

1 2 IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI 9 681 707 9 137 366 7 933 004,85 

1 4 PĀRĒJIE DARBINIEKI UN ĀRĒJIE PAKALPOJUMI 672 500 659 700 516 020,56 

1 6 CITI IZDEVUMI, KAS IR SAISTĪTI AR IESTĀDĒ 
STRĀDĀJOŠAJIEM 345 644 343 676 305 472,05  

1. sadaļa — Kopā 11 196 351 10 652 347 9 236 308,06      

2 ĒKAS, MĒBELES, IEKĀRTAS UN DAŽĀDI DARBĪBAS 
IZDEVUMI    

2 0 ĒKAS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI 1 570 709 1 429 000 1 620 763,93 

2 1 DATU APSTRĀDE, IEKĀRTAS UN MĒBELES: IEGĀDE, 
NOMA UN UZTURĒŠANA 325 000 325 000 274 984,45 

2 3 KĀRTĒJIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI 509 700 510 700 474 335,09  

2. sadaļa — Kopā 2 405 409 2 264 700 2 370 083,47      

3 IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDES VISPĀRĪGAJIEM 
UZDEVUMIEM    

3 0 SANĀKSMES UN KONFERENCES 194 000 251 000 149 830,60 

3 2 EKSPERTĪZES UN INFORMĀCIJA: IEGUVE, ARHIVĒŠANA, 
SAGATAVOŠANA UN IZPLATĪŠANA 35 000 32 000 74 891,53 

3 3 PĒTĪJUMI UN CITAS SUBSĪDIJAS 10 000 10 000 18 250,— 

3 4 IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR EIROPAS OMBUDA 
PIENĀKUMIEM 2 400 2 400 2 400,—  

3. sadaļa — Kopā 241 400 295 400 245 372,13      

EIROPAS OMBUDS 

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1931/2087 

Sadaļa 
Nodaļa Pozīcija 2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

10 CITI IZDEVUMI    

10 0 PROVIZORISKAS APROPRIĀCIJAS p.m. p.m. 0,— 

10 1 REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM p.m. p.m. 0,—  

10. sadaļa — Kopā p.m. p.m. 0,—       

KOPSUMMA 13 843 160 13 212 447 11 851 763,66   

EIROPAS OMBUDS 

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1932/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. gada 

apropriācijas 
2023. gada 

apropriācijas Izpilde 2022 %2022/2024  

1 0 NODAĻA     

1 0 0 Algas, piemaksas un ar algām saistīti maksājumi      

Nediferencētas apropriācijas 459 500 474 605 446 810,60 97,24 

1 0 2 Pagaidu piemaksas      

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—  

1 0 3 Pensijas      

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—  

1 0 4 Komandējumu izdevumi      

Nediferencētas apropriācijas 35 000 35 000 35 000,— 100 

1 0 5 Valodu kursi un datorkursi      

Nediferencētas apropriācijas 2 000 2 000 0,—  

1 0 8 Piemaksas un izdevumi, kas saistīti ar stāšanos amatā vai 
darba attiecību izbeigšanu      

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—   

1 0. NODAĻA — KOPĀ 496 500 511 605 481 810,60 97,04        

1 2 NODAĻA     

1 2 0 Atalgojums un citas tiesības     

1 2 0 0 Atalgojums un piemaksas      

Nediferencētas apropriācijas 9 648 707 9 104 366 7 915 605,40 82,04 

1 2 0 2 Apmaksāts virsstundu darbs      

Nediferencētas apropriācijas 3 000 3 000 0,—  

1 2 0 4 Tiesības, kas ir saistītas ar stāšanos amatā, pārcelšanu citā darbā 
un dienesta attiecību izbeigšanu      

Nediferencētas apropriācijas 30 000 30 000 17 399,45 58  

1 2 0. pants — Kopā 9 681 707 9 137 366 7 933 004,85 81,94       

EIROPAS OMBUDS 

1 SADAĻA 

IZDEVUMI, KAS IR SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM  

?  

1 0 NODAĻA — IESTĀDES LOCEKĻI  
1 2 NODAĻA — IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1933/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. gada 

apropriācijas 
2023. gada 

apropriācijas Izpilde 2022 %2022/2024 

1 2 2 Pabalsti saistībā ar dienesta attiecību priekšlaicīgu izbeigšanu     

1 2 2 0 Pabalsti darbiniekiem, kas pensionēti dienesta interesēs      

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—  

1 2 2 2 Pabalsti par dienesta attiecību pārtraukšanu un ierēdņu un 
pagaidu darbinieku īpašo pensiju shēmu      

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—   

1 2 2. pants — Kopā p.m. p.m. 0,—   

1 2. NODAĻA — KOPĀ 9 681 707 9 137 366 7 933 004,85 81,94        

1 4 NODAĻA     

1 4 0 Pārējie darbinieki un ārštata darbinieki     

1 4 0 0 Pārējie darbinieki      

Nediferencētas apropriācijas 450 500 450 500 350 168,37 77,73 

1 4 0 4 Stažēšanās, stipendijas un ierēdņu apmaiņa      

Nediferencētas apropriācijas 222 000 209 200 165 852,19 74,71  

1 4 0. pants — Kopā 672 500 659 700 516 020,56 76,73  

1 4. NODAĻA — KOPĀ 672 500 659 700 516 020,56 76,73        

1 6 NODAĻA     

1 6 1 Izdevumi saistībā ar personāla vadību     

1 6 1 0 Izdevumi saistībā ar pieņemšanu darbā      

Nediferencētas apropriācijas 3 000 3 000 1 145,— 38,17 

1 6 1 2 Kvalifikācijas celšanas apmācības      

Nediferencētas apropriācijas 90 000 90 000 87 036,20 96,71  

1 6 1. pants — Kopā 93 000 93 000 88 181,20 94,82       

EIROPAS OMBUDS 

1 2 NODAĻA — IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI (turpinājums)  
1 4 NODAĻA — PĀRĒJIE DARBINIEKI UN ĀRĒJIE PAKALPOJUMI  
1 6 NODAĻA — CITI IZDEVUMI, KAS IR SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1934/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. gada 

apropriācijas 
2023. gada 

apropriācijas Izpilde 2022 %2022/2024 

1 6 3 Pasākumi iestādes darbinieku atbalstam     

1 6 3 0 Sociālā labklājība      

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—  

1 6 3 1 Mobilitāte      

Nediferencētas apropriācijas 19 950 26 000 2 317,25 11,62 

1 6 3 2 Darbinieku sociālie kontakti un citi sociālie pasākumi      

Nediferencētas apropriācijas 7 000 7 000 4 576,60 65,38  

1 6 3. pants — Kopā 26 950 33 000 6 893,85 25,58       

1 6 5 Darbības saistībā ar visiem iestādē strādājošajiem     

1 6 5 0 Eiropas skolas      

Nediferencētas apropriācijas 175 694 167 676 124 697,— 70,97 

1 6 5 1 Silītes un bērnu pieskatīšanas iestādes      

Nediferencētas apropriācijas 50 000 50 000 85 700,— 171,40  

1 6 5. pants — Kopā 225 694 217 676 210 397,— 93,22  

1 6. NODAĻA — KOPĀ 345 644 343 676 305 472,05 88,38        

1. sadaļa — Kopā 11 196 351 10 652 347 9 236 308,06 82,49   

EIROPAS OMBUDS 

1 6 NODAĻA — CITI IZDEVUMI, KAS IR SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM (turpinājums)  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1935/2087 

1 0 — NODAĻA IESTĀDES LOCEKĻI 

1 0 0 Algas, piemaksas un ar algām saistīti maksājumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

459 500 474 605 446 810,60   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu algas, pabalstus un citus maksājumus, kas ir saistīti ar Eiropas ombuda algu, proti, 
iestādes iemaksas apdrošināšanai pret nelaimes gadījumiem un arodslimībām, iestādes iemaksas apdrošināšanai pret 
slimības gadījumiem, bērna piedzimšanas pabalstus, pabalstus nāves gadījumā, ikgada medicīnas pārbaudes utt. 

Juridiskais pamats 

Padomes Regula Nr. 422/67/EEK, Nr. 5/67/Euratom (1967. gada 25. jūlijs) par Komisijas priekšsēdētāja un tās locekļu, 
Tiesas priekšsēdētāja, tiesnešu, ģenerāladvokātu un tiesas sekretāra, Vispārējās tiesas priekšsēdētāja, locekļu un tiesas 
sekretāra, kā arī Eiropas Savienības Civildienesta tribunāla priekšsēdētāja, locekļu un tiesas sekretāra atalgojumu (OV 
187, 8.8.1967., 1. lpp.) un jo īpaši tās 4.a, 11. un 14. pants. 

Eiropas Parlamenta Lēmums 94/262/EOTK, EK, Euratom (1994. gada 9. marts) par noteikumiem un vispārējiem 
nosacījumiem, kas reglamentē ombuda pienākumu izpildi (OV L 113, 4.5.1994., 15. lpp.). 

Padomes Regula (ES) 2016/300 (2016. gada 29. februāris), ar ko nosaka atalgojumu augstas pakāpes amatpersonām 
ES iestādēs (OV L 58, 4.3.2016., 1. lpp.). 

1 0 2 Pagaidu piemaksas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu pagaidu piemaksas, ģimenes pabalstus un korekcijas koeficientus par pastāvīgās 
dzīvesvietas valsti. 

EIROPAS OMBUDS 

1 SADAĻA 

IZDEVUMI, KAS IR SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM  

?   

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1936/2087 

Juridiskais pamats 

Padomes Regula Nr. 422/67/EEK, Nr. 5/67/Euratom (1967. gada 25. jūlijs) par Komisijas priekšsēdētāja un tās locekļu, 
Tiesas priekšsēdētāja, tiesnešu, ģenerāladvokātu un tiesas sekretāra, Vispārējās tiesas priekšsēdētāja, locekļu un tiesas 
sekretāra, kā arī Eiropas Savienības Civildienesta tribunāla priekšsēdētāja, locekļu un tiesas sekretāra atalgojumu (OV 
187, 8.8.1967., 1. lpp.) un jo īpaši tās 7. pants. 

Eiropas Parlamenta Lēmums 94/262/EOTK, EK, Euratom (1994. gada 9. marts) par noteikumiem un vispārējiem 
nosacījumiem, kas reglamentē ombuda pienākumu izpildi (OV L 113, 4.5.1994., 15. lpp.). 

Padomes Regula (ES) 2016/300 (2016. gada 29. februāris), ar ko nosaka atalgojumu augstas pakāpes amatpersonām 
ES iestādēs (OV L 58, 4.3.2016., 1. lpp.). 

1 0 3 Pensijas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Bijušo Eiropas ombudu vecuma pensijas, kā arī apgādnieka zaudējuma pensijas pārdzīvojušiem laulātajiem un 
bāreņiem un korekcijas koeficientus attiecībā uz viņu pastāvīgās dzīvesvietas valsti sedz Komisija. Šī apropriācija ir 
paredzēta izmaksu segšanai, kuras Komisija nesedz, īpaši Eiropas ombuda iemaksām Savienības veselības 
apdrošināšanas shēmā. 

Juridiskais pamats 

Padomes Regula Nr. 422/67/EEK, Nr. 5/67/Euratom (1967. gada 25. jūlijs) par Komisijas priekšsēdētāja un tās locekļu, 
Tiesas priekšsēdētāja, tiesnešu, ģenerāladvokātu un tiesas sekretāra, Vispārējās tiesas priekšsēdētāja, locekļu un tiesas 
sekretāra, kā arī Eiropas Savienības Civildienesta tribunāla priekšsēdētāja, locekļu un tiesas sekretāra atalgojumu (OV 
187, 8.8.1967., 1. lpp.) un jo īpaši tās 8., 9., 15. un 18. pants. 

Eiropas Parlamenta Lēmums 94/262/EOTK, EK, Euratom (1994. gada 9. marts) par noteikumiem un vispārējiem 
nosacījumiem, kas reglamentē ombuda pienākumu izpildi (OV L 113, 4.5.1994., 15. lpp.). 

Padomes Regula (ES) 2016/300 (2016. gada 29. februāris), ar ko nosaka atalgojumu augstas pakāpes amatpersonām 
ES iestādēs (OV L 58, 4.3.2016., 1. lpp.). 

EIROPAS OMBUDS 

1 0 — NODAĻA IESTĀDES LOCEKĻI (turpinājums) 

1 0 2 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1937/2087 

1 0 4 Komandējumu izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

35 000 35 000 35 000,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu ceļa izdevumus, komandējumu dienas naudu, kā arī papildu vai neparedzētus 
izdevumus, kas radušies komandējuma laikā. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi ir noteikti 1 000 EUR apmērā. 

Juridiskais pamats 

Padomes Regula Nr. 422/67/EEK, Nr. 5/67/Euratom (1967. gada 25. jūlijs) par Komisijas priekšsēdētāja un tās locekļu, 
Tiesas priekšsēdētāja, tiesnešu, ģenerāladvokātu un tiesas sekretāra, Vispārējās tiesas priekšsēdētāja, locekļu un tiesas 
sekretāra, kā arī Eiropas Savienības Civildienesta tribunāla priekšsēdētāja, locekļu un tiesas sekretāra atalgojumu (OV 
187, 8.8.1967., 1. lpp.) un jo īpaši tās 6. pants. 

Eiropas Parlamenta Lēmums 94/262/EOTK, EK, Euratom (1994. gada 9. marts) par noteikumiem un vispārējiem 
nosacījumiem, kas reglamentē ombuda pienākumu izpildi (OV L 113, 4.5.1994., 15. lpp.). 

Padomes Regula (ES) 2016/300 (2016. gada 29. februāris), ar ko nosaka atalgojumu augstas pakāpes amatpersonām 
ES iestādēs (OV L 58, 4.3.2016., 1. lpp.). 

1 0 5 Valodu kursi un datorkursi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

2 000 2 000 0,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus par valodu kursiem vai citiem profesionālās sagatavošanas kursiem. 

1 0 8 Piemaksas un izdevumi, kas saistīti ar stāšanos amatā vai darba attiecību izbeigšanu 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

EIROPAS OMBUDS 

1 0 — NODAĻA IESTĀDES LOCEKĻI (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1938/2087 

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu ceļa izdevumus, kas Eiropas ombudam (un viņa ģimenei) rodas, stājoties amatā vai 
pārtraucot darba attiecības, iekārtošanās un pārcelšanās pabalstus, kā arī pārvākšanās izdevumus, kas Eiropas 
ombudam rodas, stājoties amatā vai pārtraucot darba attiecības. 

Juridiskais pamats 

Padomes Regula Nr. 422/67/EEK, Nr. 5/67/Euratom (1967. gada 25. jūlijs) par Komisijas priekšsēdētāja un tās locekļu, 
Tiesas priekšsēdētāja, tiesnešu, ģenerāladvokātu un tiesas sekretāra, Vispārējās tiesas priekšsēdētāja, locekļu un tiesas 
sekretāra, kā arī Eiropas Savienības Civildienesta tribunāla priekšsēdētāja, locekļu un tiesas sekretāra atalgojumu (OV 
187, 8.8.1967., 1. lpp.) un jo īpaši tās 5. pants. 

Eiropas Parlamenta Lēmums 94/262/EOTK, EK, Euratom (1994. gada 9. marts) par noteikumiem un vispārējiem 
nosacījumiem, kas reglamentē ombuda pienākumu izpildi (OV L 113, 4.5.1994., 15. lpp.). 

Padomes Regula (ES) 2016/300 (2016. gada 29. februāris), ar ko nosaka atalgojumu augstas pakāpes amatpersonām 
ES iestādēs (OV L 58, 4.3.2016., 1. lpp.). 

1 2 — NODAĻA IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI 

1 2 0 Atalgojums un citas tiesības 

1 2 0 0 Atalgojums un piemaksas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

9 648 707 9 104 366 7 915 605,40   

Piezīmes 

Šī apropriācija galvenokārt paredzēta, lai amatu sarakstā paredzētajiem ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem segtu: 

— algas, pabalstus un citus ar atalgojumu saistītus maksājumus, 

— veselības, nelaimes gadījumu un arodslimību apdrošināšanu, kā arī citas sociālās apdrošināšanas izmaksas, 

— fiksētas likmes piemaksas par virsstundu darbu, 

— dažādus pabalstus un piemaksas, 

EIROPAS OMBUDS 

1 0 — NODAĻA IESTĀDES LOCEKĻI (turpinājums) 

1 0 8 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1939/2087 

— ierēdņa vai pagaidu darbinieka, kā arī viņa laulātā un apgādībā esošo personu ceļa izdevumus braucienam no darba 
vietas uz izcelsmes vietu, 

— izdevumus saistībā ar korekcijas koeficientiem, ko piemēro algām un tai atalgojuma daļai, kuru pārskaita uz valsti, 
kas nav darba vieta, 

— bezdarba apdrošināšanu pagaidu darbiniekiem un iestādes maksājumus pagaidu darbiniekiem, lai izveidotu un 
uzturētu viņu tiesības uz pensiju viņu izcelsmes valstī. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi. 

Eiropas Savienības Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība. 

1 2 0 2 Apmaksāts virsstundu darbs 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

3 000 3 000 0,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus par virsstundu darba apmaksu saskaņā ar juridiskajā pamatā 
izklāstītajiem nosacījumiem. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 56. pants un VI pielikums. 

Eiropas Savienības Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība. 

1 2 0 4 Tiesības, kas ir saistītas ar stāšanos amatā, pārcelšanu citā darbā un dienesta attiecību izbeigšanu 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

30 000 30 000 17 399,45   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— ierēdņu un pagaidu darbinieku (arī ģimenes locekļu) ceļa izdevumus, stājoties amatā, beidzot darbu iestādē vai 
saistībā ar pārcelšanu citā darbā, kas ietver darba vietas maiņu, 

EIROPAS OMBUDS 

1 2 — NODAĻA IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI (turpinājums) 

1 2 0 (turpinājums) 

1 2 0 0 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1940/2087 

— pabalstus par iekārtošanos / iekārtošanos citā dzīvesvietā un pārcelšanās izdevumus ierēdņiem un pagaidu 
darbiniekiem, kuriem ir jāmaina dzīvesvieta, stājoties amatā, tiekot pārceltiem uz citu darba vietu, beidzot darbu 
iestādē un pārceļoties citur, 

— dienas naudu ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, kas sniedz pierādījumu, ka viņiem ir jāmaina dzīvesvieta, 
stājoties amatā vai tiekot pārceltiem uz citu darba vietu, 

— atlaišanas pabalstu ierēdņiem praktikantiem, kurus atlaiž nepietiekamu profesionālo spēju dēļ, 

— atlaišanas pabalstu darbiniekiem uz noteiktu laiku, kuru līgumus pārtrauc pēc iestādes uzteikuma. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi. 

Eiropas Savienības Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība. 

1 2 2 Pabalsti saistībā ar dienesta attiecību priekšlaicīgu izbeigšanu 

1 2 2 0 Pabalsti darbiniekiem, kas pensionēti dienesta interesēs 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus par pabalstiem, ko izmaksā ierēdņiem, kuriem: 

— piešķir rezerves statusu sakarā ar darba vietu samazināšanu iestādē, 

— ir AD 16, AD 15 vai AD 14 pakāpe un kuri pensionējušies dienesta interesēs. 

No tās sedz arī darba devēja iemaksas daļu veselības apdrošināšanai un izdevumus saistībā ar šādiem pabalstiem 
piemērojamiem korekcijas koeficientiem. 

EIROPAS OMBUDS 

1 2 — NODAĻA IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI (turpinājums) 

1 2 0 (turpinājums) 

1 2 0 4 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1941/2087 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 41. un 50. pants, kā arī IV pielikums. 

1 2 2 2 Pabalsti par dienesta attiecību pārtraukšanu un ierēdņu un pagaidu darbinieku īpašo pensiju shēmu 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— pabalstus, ko maksā, piemērojot Civildienesta noteikumus, Regulu (EOTK, EEK, Euratom) Nr. 3518/85 vai Regulu 
(EK, Euratom, EOTK) Nr. 2688/95, 

— darba devēja iemaksas daļu pabalstu saņēmēju veselības apdrošināšanai, 

— izdevumus saistībā ar dažādiem pabalstiem piemērojamiem korekcijas koeficientiem. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 64. un 72 pants. 

Padomes Regula (EOTK, EEK, Euratom) Nr. 3518/85 (1985. gada 12. decembris), ar ko Spānijas un Portugāles 
pievienošanās sakarā ievieš īpašus pasākumus attiecībā uz ierēdņu dienesta attiecību pārtraukšanu ar Eiropas 
Kopienām (OV L 335, 13.12.1985., 56. lpp.), un Padomes Regula (EK, Euratom, EOTK) Nr. 2688/95 (1995. gada 
17. novembris), ar ko Austrijas, Somijas un Zviedrijas pievienošanās sakarā ievieš īpašus pasākumus attiecībā uz 
ierēdņu dienesta attiecību pārtraukšanu ar Eiropas Kopienām (OV L 280, 23.11.1995., 1. lpp.). 

EIROPAS OMBUDS 

1 2 — NODAĻA IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI (turpinājums) 

1 2 2 (turpinājums) 

1 2 2 0 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1942/2087 

1 4 — NODAĻA PĀRĒJIE DARBINIEKI UN ĀRĒJIE PAKALPOJUMI 

1 4 0 Pārējie darbinieki un ārštata darbinieki 

1 4 0 0 Pārējie darbinieki 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

450 500 450 500 350 168,37   

Piezīmes 

Šī apropriācija galvenokārt paredzēta, lai segtu: 

— pārējo darbinieku, proti, līgumdarbinieku, vietējo darbinieku un īpašu padomdevēju (Eiropas Savienības Pārējo 
darbinieku nodarbināšanas kārtības nozīmē), atalgojumu, darba devēja iemaksas dažādās sociālās drošības 
sistēmās, kā arī izdevumus saistībā ar šādu darbinieku atalgojumam piemērojamiem korekcijas koeficientiem, 

— samaksu darbiniekiem, kuru veic saskaņā ar nosacījumiem par pakalpojumu sniegšanu, un īpašos gadījumos 
darbinieku uz noteiktu laiku algošanu. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība. 

1 4 0 4 Stažēšanās, stipendijas un ierēdņu apmaiņa 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

222 000 209 200 165 852,19   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— stažieru piemaksas, ceļa un komandējuma izdevumus, kā arī nelaimes gadījumu un veselības apdrošināšanu 
stažēšanās laikā, 

— izdevumus, kas radušies darbinieku apmaiņā starp Eiropas Ombudu un dalībvalstu valsts sektoru vai citām 
noteikumos paredzētajām valstīm. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Ombuda lēmums par stažēšanos un Eiropas Ombuda lēmums par starptautiskiem, valsts, reģiona vai vietējiem 
ierēdņiem, kas ir norīkoti Eiropas Ombuda birojā. 

EIROPAS OMBUDS 

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1943/2087 

1 6 — NODAĻA CITI IZDEVUMI, KAS IR SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM 

1 6 1 Izdevumi saistībā ar personāla vadību 

1 6 1 0 Izdevumi saistībā ar pieņemšanu darbā 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

3 000 3 000 1 145,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— izdevumus par Lēmuma 2002/621/EK 3. pantā noteikto konkursu organizēšanu, kā arī to kandidātu ceļa un 
uzturēšanās izdevumus, kuri ir uzaicināti uz intervijām un medicīnisko apskati, 

— izdevumus par ierēdņu un pārējo darbinieku atlases procedūru organizēšanu. 

Pienācīgi pamatotos gadījumos, kad tas nepieciešams iestādes darbībai, un pēc apspriešanās ar Eiropas Personāla 
atlases biroju to var izlietot arī pašas iestādes rīkoto konkursu finansēšanai. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 27. līdz 31. pants, 33. pants un III pielikums. 

Eiropas Parlamenta, Padomes, Komisijas, Tiesas, Revīzijas palātas, Ekonomikas un sociālo lietu komitejas, Reģionu 
komitejas un Eiropas Ombuda Lēmums 2002/620/EK (2002. gada 25. jūlijs) par Eiropas Kopienu Personāla atlases 
biroja izveidi (OV L 197, 26.7.2002., 53. lpp.) un Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas ģenerālsekretāru, Tiesas 
sekretāra, Revīzijas palātas, Ekonomikas un sociālo lietu komitejas un Reģionu komitejas ģenerālsekretāru un Eiropas 
Ombuda pārstāvja Lēmums (2002. gada 25. jūlijs) 2002/621/EK par Eiropas Kopienu Personāla atlases biroja uzbūvi 
un darbību (OV L 197, 26.7.2002., 56. lpp.). 

1 6 1 2 Kvalifikācijas celšanas apmācības 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

90 000 90 000 87 036,20   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— izdevumus par apmācībām, lai uzlabotu personāla prasmes un iestādes sniegumu un efektivitāti, 

EIROPAS OMBUDS 

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1944/2087 

— transporta izdevumus, komandējuma dienas naudu, kā arī papildu vai neparedzētus izdevumus saistībā ar 
komandējumu, tai skaitā papildu izdevumus par biļetēm un rezervācijām (izdevumi, kas netiek segti 3 0 0. pantā). 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 24.a pants. 

Eiropas Savienības Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība. 

1 6 3 Pasākumi iestādes darbinieku atbalstam 

1 6 3 0 Sociālā labklājība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— saskaņā ar iestāžu politiku šādām personām ar īpašām vajadzībām: 

— aktīvi nodarbinātiem ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, 

— aktīvi nodarbināto ierēdņu un pagaidu darbinieku laulātajiem, 

— visiem apgādībā esošajiem bērniem saskaņā ar Eiropas Savienības Civildienesta noteikumiem,  

pēc tam, kad ir beigušās tiesības saņemt iespējamo atmaksu, kas šādos gadījumos noteikta mītnes valstī vai 
izcelsmes valstī, nepārsniedzot budžetā noteiktos limitus, no tām atmaksā izdevumus, kuri nav medicīniska 
rakstura izdevumi, bet kuri ir atzīti par nepieciešamiem, ir radušies sakarā ar invaliditāti un ir pienācīgi pamatoti, 

— pasākumus, lai atbalstītu ierēdņus un pārējos darbiniekus, kas ir nonākuši īpaši grūtos apstākļos. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 9. panta 3. punkta trešā daļa un 76. pants. 

EIROPAS OMBUDS 

1 6 — NODAĻA CITI IZDEVUMI, KAS IR SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM (turpinājums) 

1 6 1 (turpinājums) 

1 6 1 2 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1945/2087 

Eiropas Ombuda 2004. gada 15. janvāra Lēmums, ar ko pieņem sociālās palīdzības noteikumus Eiropas Ombuda 
biroja ierēdņiem un pārējiem darbiniekiem. 

1 6 3 1 Mobilitāte 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

19 950 26 000 2 317,25   

Piezīmes 

Šī apropriācija ir paredzēta, lai finansētu shēmu, kas atbalsta: 

— ilgtspējīgu multimodāla transporta iespēju, tostarp riteņbraukšanas, iešanas kājām un sabiedriskā transporta, 
izmantošanu, lai nokļūtu darbā, 

— dienesta velosipēdu iegādi un uzturēšanu, izpratnes veicināšanas pasākumu organizēšanu u. tml. 

Savienības iestāžu apņēmību samazināt savas CO2 emisijas un sasniegt Eiropas zaļā kursā paustos Savienības mērķus. 

1 6 3 2 Darbinieku sociālie kontakti un citi sociālie pasākumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

7 000 7 000 4 576,60   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai veicinātu un finansiāli atbalstītu darbības, kas sekmē sociālos kontaktus starp dažādu 
tautību darbiniekiem, piemēram, dotācijas darbinieku klubiem, asociācijām un kultūras pasākumiem, kā arī lai 
piedalītos personāla komitejas organizēto pasākumu finansēšanā (kultūras pasākumi, vaļasprieki, ēdināšana utt.). 

No tās sedz arī izdevumus par piedalīšanos vairākām iestādēm kopīgu sociālo pasākumu finansēšanā. 

EIROPAS OMBUDS 

1 6 — NODAĻA CITI IZDEVUMI, KAS IR SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM (turpinājums) 

1 6 3 (turpinājums) 

1 6 3 0 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1946/2087 

1 6 5 Darbības saistībā ar visiem iestādē strādājošajiem 

1 6 5 0 Eiropas skolas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

175 694 167 676 124 697,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— Eiropas Ombuda iemaksu II tipa Eiropas skolās, kuras akreditējusi Eiropas skolu valde, vai 

— atlīdzinātu Komisijai iemaksu II tipa Eiropas skolās, kuras akreditējusi Eiropas skolu valde, un kuru, pamatojoties 
uz Pilnvaru un pakalpojumu līgumu, kas noslēgts ar Komisiju, Eiropas Ombuda vārdā un tā vietā veikusi Komisija. 

Tā segs izmaksas par II tipa Eiropas skolā reģistrētajiem Eiropas Ombuda darbinieku bērniem. 

Juridiskais pamats 

Komisijas Lēmums C(2013) 4886 (2013. gada 1. augusts), ar ko paredz ES iemaksas, kuras maksā Eiropas skolu valdes 
akreditētām skolām proporcionāli tajās uzņemto ES darbinieku bērnu skaitam, un ar ko aizstāj Komisijas 
Lēmumu C(2009) 7719, kurš grozīts ar Komisijas Lēmumu C(2010) 7993 (OV C 222, 2.8.2013., 8. lpp.). 

1 6 5 1 Silītes un bērnu pieskatīšanas iestādes 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

50 000 50 000 85 700,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu Eiropas Ombuda iemaksas mazo bērnu centram un citām silītēm un bērnu 
pieskatīšanas iestādēm (ko maksā Komisijai). 

EIROPAS OMBUDS 

1 6 — NODAĻA CITI IZDEVUMI, KAS IR SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1947/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. gada 

apropriācijas 
2023. gada 

apropriācijas Izpilde 2022 %2022/2024  

2 0 NODAĻA     

2 0 0 Ēkas     

2 0 0 0 Nomas maksa      

Nediferencētas apropriācijas 1 045 620 942 000 1 176 938,81 112,56 

2 0 0 1 Telpu iekārtošana un aprīkošana      

Nediferencētas apropriācijas 5 000 p.m. 5 314,96 106,30 

2 0 0 2 Tīrīšana, uzturēšana un enerģijas patēriņš      

Nediferencētas apropriācijas 195 969 195 000 152 510,16 77,82 

2 0 0 3 Ēku drošība un novērošana      

Nediferencētas apropriācijas 324 120 292 000 286 000,— 88,24  

2 0 0. pants — Kopā 1 570 709 1 429 000 1 620 763,93 103,19  

2 0. NODAĻA — KOPĀ 1 570 709 1 429 000 1 620 763,93 103,19        

2 1 NODAĻA     

2 1 0 Iekārtas, ekspluatācijas izdevumi un pakalpojumi saistībā ar 
informātiku un telekomunikācijām     

2 1 0 0 Iekārtu un programmatūras iegāde, apkalpošana, uzturēšana un 
saistīti darbi      

Nediferencētas apropriācijas 310 000 310 000 258 639,50 83,43  

2 1 0. pants — Kopā 310 000 310 000 258 639,50 83,43       

2 1 2 Mēbeles      

Nediferencētas apropriācijas 3 000 3 000 6 304,87 210,16 

2 1 6 Transportlīdzekļi      

Nediferencētas apropriācijas 12 000 12 000 10 040,08 83,67  

2 1. NODAĻA — KOPĀ 325 000 325 000 274 984,45 84,61       

EIROPAS OMBUDS 

2 SADAĻA 

ĒKAS, MĒBELES, IEKĀRTAS UN DAŽĀDI DARBĪBAS IZDEVUMI  

?  

2 0 NODAĻA — ĒKAS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI  
2 1 NODAĻA — DATU APSTRĀDE, IEKĀRTAS UN MĒBELES: IEGĀDE, NOMA UN UZTURĒŠANA  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1948/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. gada 

apropriācijas 
2023. gada 

apropriācijas Izpilde 2022 %2022/2024  

2 3 NODAĻA     

2 3 0 Administratīvie izdevumi     

2 3 0 0 Kancelejas preces, biroja piederumi un dažādas plaša patēriņa 
preces      

Nediferencētas apropriācijas 3 500 5 500 2 846,74 81,34 

2 3 0 1 Izdevumi par pastmarkām un sūtījumiem      

Nediferencētas apropriācijas 2 500 3 000 3 000,— 120 

2 3 0 2 Telekomunikācijas      

Nediferencētas apropriācijas 4 500 5 000 3 479,53 77,32 

2 3 0 3 Finansiālas izmaksas      

Nediferencētas apropriācijas 700 700 960,— 137,14 

2 3 0 4 Pārējie izdevumi      

Nediferencētas apropriācijas 3 500 3 500 2 549,26 72,84 

2 3 0 5 Juridisko pakalpojumu izmaksas un zaudējumu segšana      

Nediferencētas apropriācijas 1 000 1 000 0,—   

2 3 0. pants — Kopā 15 700 18 700 12 835,53 81,75       

2 3 1 Rakstiskā un mutiskā tulkošana      

Nediferencētas apropriācijas 315 000 315 000 315 000,— 100 

2 3 2 Darbību atbalsts      

Nediferencētas apropriācijas 179 000 177 000 146 499,56 81,84  

2 3. NODAĻA — KOPĀ 509 700 510 700 474 335,09 93,06        

2. sadaļa — Kopā 2 405 409 2 264 700 2 370 083,47 98,53   

EIROPAS OMBUDS 

2 3 NODAĻA — KĀRTĒJIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1949/2087 

2 0 — NODAĻA ĒKAS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI 

2 0 0 Ēkas 

2 0 0 0 Nomas maksa 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

1 045 620 942 000 1 176 938,81   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu īres maksu par Eiropas Ombuda izmantotajām ēkām: 

— telpām Strasbūrā, 

— telpām Briselē. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Ombuda un Eiropas Parlamenta administratīvā vienošanās. 

2 0 0 1 Telpu iekārtošana un aprīkošana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

5 000 p.m. 5 314,96   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu dažādu labiekārtošanas darbu veikšanu, jo īpaši starpsienu, aizsegu ielikšanu, 
elektroinstalāciju, krāsošanu, tapsēšanu, grīdu pārklāšanu, piekaramos griestus un tehniskās instalācijas, un ar to 
saistītās darbības. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Ombuda un Eiropas Parlamenta administratīvā vienošanās. 

EIROPAS OMBUDS 

2 SADAĻA 

ĒKAS, MĒBELES, IEKĀRTAS UN DAŽĀDI DARBĪBAS IZDEVUMI  

?   

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1950/2087 

2 0 0 2 Tīrīšana, uzturēšana un enerģijas patēriņš 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

195 969 195 000 152 510,16   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— Eiropas Ombuda īrēto ēku uzturēšanas, apsaimniekošanas, ekspluatācijas un tīrīšanas izmaksas, 

— ūdensapgādes, gāzes, elektrības un apkures izmaksas. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Ombuda un Eiropas Parlamenta administratīvā vienošanās. 

2 0 0 3 Ēku drošība un novērošana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

324 120 292 000 286 000,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu Eiropas Ombuda izmantoto ēku drošības izmaksas. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Ombuda un Eiropas Parlamenta administratīvā vienošanās. 

2 1 — NODAĻA DATU APSTRĀDE, IEKĀRTAS UN MĒBELES: IEGĀDE, NOMA UN UZTURĒŠANA 

Piezīmes 

Saistībā ar iepirkumiem iestāde apspriežas ar pārējām iestādēm par katras iestādes panāktajiem līgumu nosacījumiem. 

EIROPAS OMBUDS 

2 0 — NODAĻA ĒKAS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI (turpinājums) 

2 0 0 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1951/2087 

2 1 0 Iekārtas, ekspluatācijas izdevumi un pakalpojumi saistībā ar informātiku un telekomunikācijām 

2 1 0 0 Iekārtu un programmatūras iegāde, apkalpošana, uzturēšana un saistīti darbi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

310 000 310 000 258 639,50   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— iekārtu pirkšanu, nomu, apkalpošanu un uzturēšanu, kā arī programmatūras izstrādi, 

— palīdzību saistībā ar datu apstrādes sistēmu darbību un uzturēšanu, 

— trešām personām uzticētās informātikas darbības, kā arī pārējās informātikas pakalpojumu izmaksas, 

— telesakaru iekārtu pirkšanu, nomu, apkalpošanu un uzturēšanu, kā arī citas ar telekomunikācijām saistītas 
izmaksas (pārraides tīkli, telefonu centrāles, telefoni un līdzīgas iekārtas, faksa aparāti, teleksa sistēmas, 
uzstādīšanas izmaksas utt.). 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi ir noteikti 1 000 EUR apmērā. 

2 1 2 Mēbeles 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

3 000 3 000 6 304,87   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu mēbeļu iegādi, nomu, uzturēšanu un labošanu, jo īpaši ergonomisku biroja mēbeļu 
iegādi, nolietotu un salauztu mēbeļu un biroja iekārtu aizstāšanu. 

EIROPAS OMBUDS 

2 1 — NODAĻA DATU APSTRĀDE, IEKĀRTAS UN MĒBELES: IEGĀDE, NOMA UN UZTURĒŠANA (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1952/2087 

2 1 6 Transportlīdzekļi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

12 000 12 000 10 040,08   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu transportlīdzekļu (dienesta automašīnu) iegādi, uzturēšanu, izmantošanu, labošanu, 
kā arī automašīnu, taksometru, autobusu un kravas mašīnu nomu ar šoferi vai bez tā, kā arī ar to saistīto 
apdrošināšanu un iespējamo naudas sodu apmaksu. 

2 3 — NODAĻA KĀRTĒJIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI 

2 3 0 Administratīvie izdevumi 

Piezīmes 

Saistībā ar iepirkumiem iestāde apspriežas ar pārējām iestādēm par katras iestādes panāktajiem līgumu nosacījumiem. 

2 3 0 0 Kancelejas preces, biroja piederumi un dažādas plaša patēriņa preces 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

3 500 5 500 2 846,74   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus par papīra, aplokšņu, biroja piederumu, drukāšanas un kopēšanas 
iekārtu un citu palīglīdzekļu iepirkšanu. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi ir noteikti 1 000 EUR apmērā. 

2 3 0 1 Izdevumi par pastmarkām un sūtījumiem 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

2 500 3 000 3 000,—   

EIROPAS OMBUDS 

2 1 — NODAĻA DATU APSTRĀDE, IEKĀRTAS UN MĒBELES: IEGĀDE, NOMA UN UZTURĒŠANA (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1953/2087 

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus par pastmarkām, sūtījumu apstrādi, nogādāšanu un piegādi, ko veic 
pasts vai kurjeru pakalpojumu uzņēmumi. 

2 3 0 2 Telekomunikācijas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

4 500 5 000 3 479,53   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu abonēšanas maksas un izdevumus par radiosakariem un sakariem kabeļu tīklā 
(fiksētajiem un mobilajiem telefonsakariem, televīziju), kā arī izmaksas saistībā ar datu pārraides tīkliem un 
telemātikas pakalpojumiem. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi ir noteikti 5 000 EUR apmērā. 

2 3 0 3 Finansiālas izmaksas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

700 700 960,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu maksājumus par bankas pakalpojumiem (komisijas maksas, ažio un citas maksas) 
un citus izdevumus par finansiāliem pakalpojumiem, tai skaitā saistītos izdevumus par ēku finansēšanu. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi ir noteikti 10 000 EUR apmērā. 

EIROPAS OMBUDS 

2 3 — NODAĻA KĀRTĒJIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums) 

2 3 0 (turpinājums) 

2 3 0 1 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1954/2087 

2 3 0 4 Pārējie izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

3 500 3 500 2 549,26   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— apdrošināšanu, kas nav īpaši paredzēta citā postenī, 

— dažādus darbības izdevumus, piemēram, vilcienu un lidmašīnu kustības sarakstu iegādi un sludinājumu ievietošanu 
laikrakstos par lietotā inventāra pārdošanu, 

— avansa kontus Briselē un Strasbūrā. 

2 3 0 5 Juridisko pakalpojumu izmaksas un zaudējumu segšana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

1 000 1 000 0,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— visas izmaksas, kas saistītas ar Eiropas Ombuda iesaistīšanos Savienības un dalībvalstu tiesu lietās, juridisko 
pakalpojumu izdevumus un citus juridiskus, tiesas vai ārpustiesas izdevumus, 

— zaudējumus, procentus un parādus Finanšu regulas izpratnē. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirto ieņēmumu summa būs 5 000 EUR. 

2 3 1 Rakstiskā un mutiskā tulkošana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

315 000 315 000 315 000,—   

EIROPAS OMBUDS 

2 3 — NODAĻA KĀRTĒJIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums) 

2 3 0 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1955/2087 

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu visu papildu pakalpojumu izmaksas, jo īpaši gada ziņojumu un pārējo dokumentu 
tulkošanas un drukāšanas izmaksas, līgumtulku un atsevišķos gadījumos algotu tulku, kā arī pārējās saistītās izmaksas. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi ir noteikti 5 000 EUR apmērā. 

2 3 2 Darbību atbalsts 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

179 000 177 000 146 499,56   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu vispārējās pārvaldes izmaksas, kas pienākas Eiropas Parlamentam, lai segtu darba 
laika izmaksas Eiropas Parlamentam saistībā ar vispārējo pakalpojumu, piemēram, grāmatvedības, iekšējās revīzijas, 
medicīnas dienesta utt., nodrošināšanu. 

Tā ir arī paredzēta, lai segtu izmaksas, kuras saistītas ar dažādu iestāžu savstarpējo pakalpojumu sniegšanu un kuras 
nebūs jau segtas no citas budžeta pozīcijas. 

EIROPAS OMBUDS 

2 3 — NODAĻA KĀRTĒJIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums) 

2 3 1 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1956/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. gada 

apropriācijas 
2023. gada 

apropriācijas Izpilde 2022 %2022/2024  

3 0 NODAĻA     

3 0 0 Darbinieku komandējuma izdevumi      

Nediferencētas apropriācijas 100 000 100 000 118 306,25 118,31 

3 0 2 Uzņemšanu un reprezentācijas izdevumi      

Nediferencētas apropriācijas 2 000 2 000 496,40 24,82 

3 0 3 Sanāksmes kopumā      

Nediferencētas apropriācijas 67 000 124 000 24 823,44 37,05 

3 0 4 Iekšējās sanāksmes      

Nediferencētas apropriācijas 25 000 25 000 6 204,51 24,82  

3 0. NODAĻA — KOPĀ 194 000 251 000 149 830,60 77,23        

3 2 NODAĻA     

3 2 0 Informācijas ieguve un arhivēšana     

3 2 0 0 Izdevumi par dokumentāciju un bibliotēku      

Nediferencētas apropriācijas 3 000 4 000 1 463,08 48,77 

3 2 0 1 Izdevumi saistībā ar arhīvu fondiem      

Nediferencētas apropriācijas 6 000 3 000 16 000,— 266,67  

3 2 0. pants — Kopā 9 000 7 000 17 463,08 194,03       

3 2 1 Sagatavošana un izplatīšana     

3 2 1 0 Komunikācija un publikācijas      

Nediferencētas apropriācijas 26 000 25 000 57 428,45 220,88  

3 2 1. pants — Kopā 26 000 25 000 57 428,45 220,88  

3 2. NODAĻA — KOPĀ 35 000 32 000 74 891,53 213,98       

EIROPAS OMBUDS 

3 SADAĻA 

IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDES VISPĀRĪGAJIEM UZDEVUMIEM  

?  

3 0 NODAĻA — SANĀKSMES UN KONFERENCES  
3 2 NODAĻA — EKSPERTĪZES UN INFORMĀCIJA: IEGUVE, ARHIVĒŠANA, SAGATAVOŠANA UN IZPLATĪŠANA  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1957/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. gada 

apropriācijas 
2023. gada 

apropriācijas Izpilde 2022 %2022/2024  

3 3 NODAĻA     

3 3 0 Pētījumi un subsīdijas     

3 3 0 0 Pētījumi      

Nediferencētas apropriācijas 10 000 10 000 18 250,— 182,50 

3 3 0 1 Attiecības ar valstu/reģionālajiem Ombudiem un citām līdzīgām 
struktūrām un atbalsts Eiropas Ombudu tīkla darbībām      

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—   

3 3 0. pants — Kopā 10 000 10 000 18 250,— 182,50  

3 3. NODAĻA — KOPĀ 10 000 10 000 18 250,— 182,50        

3 4 NODAĻA     

3 4 0 Izdevumi saistībā ar Eiropas Ombuda pienākumiem     

3 4 0 0 Dažādi izdevumi      

Nediferencētas apropriācijas 2 400 2 400 2 400,— 100  

3 4 0. pants — Kopā 2 400 2 400 2 400,— 100  

3 4. NODAĻA — KOPĀ 2 400 2 400 2 400,— 100        

3. sadaļa — Kopā 241 400 295 400 245 372,13 101,65   

EIROPAS OMBUDS 

3 3 NODAĻA — PĒTĪJUMI UN CITAS SUBSĪDIJAS  
3 4 NODAĻA — IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR EIROPAS OMBUDA PIENĀKUMIEM  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1958/2087 

3 0 — NODAĻA SANĀKSMES UN KONFERENCES 

3 0 0 Darbinieku komandējuma izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

100 000 100 000 118 306,25   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu transporta izdevumus, komandējuma dienas naudu, kā arī papildu vai neparedzētus 
izdevumus saistībā ar komandējumu, tai skaitā saistītos izdevumus par biļetēm un rezervācijām. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi ir noteikti 5 000 EUR apmērā. 

Juridiskais pamats 

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 71. pants un VII pielikuma 11., 12. un 13. pants. 

3 0 2 Uzņemšanu un reprezentācijas izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

2 000 2 000 496,40   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu iestādes uzdevumos ietilpstošo Eiropas Ombuda rīkoto uzņemšanu un 
reprezentāciju izdevumus, kā arī reprezentācijas priekšmetu pirkšanas izmaksas. 

EIROPAS OMBUDS 

3 SADAĻA 

IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDES VISPĀRĪGAJIEM UZDEVUMIEM  

?   

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1959/2087 

3 0 3 Sanāksmes kopumā 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

67 000 124 000 24 823,44   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu ceļa, uzturēšanās un neparedzētus izdevumus speciālistiem un pārējām personām, 
kas uzaicinātas piedalīties komitejās, izpētes grupās vai darba sanāksmēs, kā arī pārējos saistītos izdevumus (viesnīcu 
istabu īri, mutiskās tulkošanas vajadzības utt.). 

3 0 4 Iekšējās sanāksmes 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

25 000 25 000 6 204,51   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu iestādes iekšējo sapulču organizācijas izdevumus. 

3 2 — NODAĻA EKSPERTĪZES UN INFORMĀCIJA: IEGUVE, ARHIVĒŠANA, SAGATAVOŠANA UN IZPLATĪŠANA 

3 2 0 Informācijas ieguve un arhivēšana 

3 2 0 0 Izdevumi par dokumentāciju un bibliotēku 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

3 000 4 000 1 463,08   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— vispārējās uzziņu literatūras fondu paplašināšanu un atjaunošanu, kā arī bibliotēkas fondu atjaunošanu, 

EIROPAS OMBUDS 

3 0 — NODAĻA SANĀKSMES UN KONFERENCES (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1960/2087 

— avīžu, periodisko izdevumu, ziņu aģentūru pakalpojumu abonēšanu un to publikācijas un tiešsaistes 
pakalpojumus, tai skaitā maksu par autortiesībām par šādā veidā iegūtu materiālu rakstisku un/vai elektronisku 
reproducēšanu un izplatīšanu, kā arī pakalpojumu līgumus par preses apskatiem un izgriezumiem, 

— abonēšanu vai pakalpojumu līgumus par periodisko izdevumu pārskatiem vai analīzēm vai par šajos periodiskajos 
izdevumos publicēto materiālu saglabāšanu optiskajos informācijas nesējos, 

— dokumentu un statistikas ārējo datubāzu izmantošanu, izņemot informātikas iekārtas un telekomunikāciju 
izmaksas, 

— īpašu iekārtu, tai skaitā elektrisko, elektronisko un informātikas iekārtu un/vai sistēmu, iegādi vai nomu 
bibliotēkas, dokumentācijas un mediatēkas vajadzībām, kā arī ārējos pakalpojumus saistībā ar šo iekārtu un/vai 
sistēmu iegādi, attīstīšanu, instalāciju, lietošanu un uzturēšanu, 

— izdevumus par pakalpojumiem saistībā ar bibliotēkas darbībām, it īpaši attiecībā uz tās klientiem (pētījumi, 
analīze), kvalitātes vadības sistēmu u. c., 

— izdevumus bibliotēkai, dokumentācijai un mediatēkai saistībā ar iesiešanas iekārtām un darbiem, kā arī glabāšanu, 

— vārdnīcu, leksikonu un citu Eiropas Ombuda pakalpojumiem paredzētu darbu iegādi. 

3 2 0 1 Izdevumi saistībā ar arhīvu fondiem 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

6 000 3 000 16 000,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu: 

— izdevumus par ārējiem arhivēšanas pakalpojumiem, ieskaitot šķirošanu, klasificēšanu un pārklasificēšanu krātuvēs, 
izdevumus par arhīvu pakalpojumiem, arhīvu fondu uz alternatīvajiem informācijas nesējiem (mikrofilmām, 
diskiem, kasetēm utt.) iegādi un izmantošanu, speciālo (elektronisko, informātikas, elektrisko) iekārtu iepirkšanu 
un īri, apkopi un izdevumus par publicēšanu visu veidu informācijas nesējos (brošūras, CD-ROM u. c.), 

— izdevumus par Eiropas Ombuda tādu dokumentu apstrādi, kuri uzkrāti viņa vai viņas pilnvaru laikā un nodoti 
dāvinājumu vai novēlējumu veidā Eiropas Parlamentam, Eiropas Savienības Vēstures arhīvam (ESVA), kādai 
sabiedriskai organizācijai vai fondam saskaņā ar pieņemtajiem noteikumiem. 

EIROPAS OMBUDS 

3 2 — NODAĻA EKSPERTĪZES UN INFORMĀCIJA: IEGUVE, ARHIVĒŠANA, SAGATAVOŠANA UN IZPLATĪŠANA (turpinājums) 

3 2 0 (turpinājums) 

3 2 0 0 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1961/2087 

Juridiskais pamats 

Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (EK) Nr. 1049/2001 (2001. gada 30. maijs) par publisku piekļuvi Eiropas 
Parlamenta, Padomes un Komisijas dokumentiem (OV L 145, 31.5.2001., 43. lpp.), kā arī Eiropas Ombuda biroja 
pieņemtie noteikumi par tās piemērošanu. 

3 2 1 Sagatavošana un izplatīšana 

3 2 1 0 Komunikācija un publikācijas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

26 000 25 000 57 428,45   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu publicēšanas un informēšanas izdevumus un jo īpaši: 

— izdevumus par dažādu publikāciju (gada ziņojumu utt.) drukāšanu un pavairošanu oficiālajās valodās, 

— izdevumus par iespieddarbiem (gan parastajiem, gan elektroniskajiem), kas sniedz informāciju par Eiropas 
Ombudu (reklāma un Eiropas Ombuda principa veicināšanas pasākumi plašā sabiedrībā), 

— visus pārējos izdevumus, kas saistīti ar iestādes informācijas politiku (simpoziji, semināri, dalība sabiedriskos 
pasākumos utt.). 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi ir noteikti 1 000 EUR apmērā. 

EIROPAS OMBUDS 

3 2 — NODAĻA EKSPERTĪZES UN INFORMĀCIJA: IEGUVE, ARHIVĒŠANA, SAGATAVOŠANA UN IZPLATĪŠANA (turpinājums) 

3 2 0 (turpinājums) 

3 2 0 1 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1962/2087 

3 3 — NODAĻA PĒTĪJUMI UN CITAS SUBSĪDIJAS 

3 3 0 Pētījumi un subsīdijas 

3 3 0 0 Pētījumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

10 000 10 000 18 250,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus par līgumiem, ko slēdz ar speciālistiem un zinātniskās pētniecības 
institūtiem saistībā ar pētījumiem un/vai apsekojumiem, kā arī šo pētījumu publicēšanas un saistītās izmaksas. 

3 3 0 1 Attiecības ar valstu/reģionālajiem Ombudiem un citām līdzīgām struktūrām un atbalsts Eiropas Ombudu tīkla 
darbībām 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar attiecību un sadarbības veicināšanu Eiropas Ombuda un 
valstu un reģionālo ombudu, kā arī līdzīgu iestāžu starpā. 

Īpaši šī apropriācija paredzēta, lai varētu segt finanšu iemaksas par projektiem saistībā ar Eiropas Ombudu sadarbības 
tīklu (izdevumi, kas netiek segti 3 2 1 0. postenī). 

Tā var segt arī izdevumus saistībā ar Eiropas Ombuda apmeklētāju grupām. 

3 4 — NODAĻA IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR EIROPAS OMBUDA PIENĀKUMIEM 

3 4 0 Izdevumi saistībā ar Eiropas Ombuda pienākumiem 

3 4 0 0 Dažādi izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

2 400 2 400 2 400,—   

EIROPAS OMBUDS 

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1963/2087 

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas, kas saistītas ar Eiropas Ombuda pienākumu īpatnībām, piemēram, 
attiecībām ar valstu Ombudiem un starptautiskajām Ombudu organizācijām, kā arī starptautisko organizāciju 
publikāciju abonēšanu. 

EIROPAS OMBUDS 

3 4 — NODAĻA IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR EIROPAS OMBUDA PIENĀKUMIEM (turpinājums) 

3 4 0 (turpinājums) 

3 4 0 0 (turpinājums)    

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1964/2087 

Pants 
Postenis Pozīcija 2024. gada 

apropriācijas 
2023. gada 

apropriācijas Izpilde 2022 %2022/2024  

10 0 NODAĻA p.m. p.m. 0,—   

10 0. NODAĻA — KOPĀ p.m. p.m. 0,—         

10 1 NODAĻA p.m. p.m. 0,—   

10 1. NODAĻA — KOPĀ p.m. p.m. 0,—         

10. sadaļa — Kopā p.m. p.m. 0,—    

EIROPAS OMBUDS 

10 SADAĻA 

CITI IZDEVUMI  

?  

10 0 NODAĻA — PROVIZORISKAS APROPRIĀCIJAS  
10 1 NODAĻA — REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM  

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1965/2087 

10 0 — NODAĻA PROVIZORISKAS APROPRIĀCIJAS 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Juridiskais pamats 

Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES, Euratom) 2018/1046 (2018. gada 18. jūlijs) par finanšu noteikumiem, ko 
piemēro Savienības vispārējam budžetam, ar kuru groza Regulas (ES) Nr. 1296/2013, (ES) Nr. 1301/2013, (ES) 
Nr. 1303/2013, (ES) Nr. 1304/2013, (ES) Nr. 1309/2013, (ES) Nr. 1316/2013, (ES) Nr. 223/2014, (ES) Nr. 283/2014 
un Lēmumu Nr. 541/2014/ES un atceļ Regulu (ES, Euratom) Nr. 966/2012 (OV L 193, 30.7.2018., 1. lpp.). 

10 1 — NODAĻA REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)                                                              

2024. gada apropriācijas 2023. gada apropriācijas Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,—   

Piezīmes 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu neparedzētus izdevumus, ko nosaka ar budžetu saistītos lēmumos, kurus pieņem 
finanšu gada laikā. 

EIROPAS OMBUDS 

10 SADAĻA 

CITI IZDEVUMI  

?   

OV L, 22.2.2024. LV   



ELI: http://data.europa.eu/eli/budget/2024/207/oj 1966/2087 

PERSONĀLS 

Eiropas Ombuds                                                              

Funkciju grupa un pakāpe  2024 2023 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16 — 1 — 1 

AD 15 3 — 1 — 

AD 14 1 1 3 1 

AD 13 1 2 1 1 

AD 12 5 — 5 1 

AD 11 1 1 2 1 

AD 10 1 1 — 1 

AD 9 6 1 4 1 

AD 8 5 2 7 1 

AD 7 2 3 4 4 

AD 6 2 3 1 4 

AD 5 2 2 1 1 

Starpsumma AD 29 17 29 17 

AST 11 — — — — 

AST 10 — 1 — 1 

AST 9 1 1 1 1 

AST 8 2 1 3 1 

AST 7 3 1 2 1 

AST 6 3 4 2 3 

AST 5 2 1 2 2 

AST 4 2 1 3 1 

AST 3 1 — — — 

AST 2 — 3 — — 

AST 1 — — — — 

Starpsumma AST 14 13 13 10 

AST/SC 6 — — — — 

AST/SC 5 — — — — 

AST/SC 4 1 — 1 — 

AST/SC 3 — 1 — 2 

AST/SC 2 — — — 3 

AST/SC 1 — — — — 

Starpsumma AST/SC 1 1 1 5 

Kopā 44 31 43 32 

Kopsumma 75 75   

EIROPAS OMBUDS 

OV L, 22.2.2024. LV   


	VIII IEDAĻA EIROPAS OMBUDS 
	PAŠU RESURSI 
	3 SADAĻA ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI 
	3 0 — NODAĻAIEŅĒMUMI NO DARBINIEKIEM
	3 0 0 Nodokļi un nodevas 
	3 0 0 0 No atalgojuma ieturētais nodoklis 
	Juridiskais pamats 

	3 0 0 1 No atalgojuma ieturētas īpašas nodevas 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 


	3 0 1 Iemaksas pensiju shēmā 
	3 0 1 0 Darbinieku iemaksas pensiju sistēmā 
	Juridiskais pamats 

	3 0 1 1 Darbinieku pensiju tiesību pārņemšana vai atgūšana 
	Juridiskais pamats 

	3 0 1 2 To darbinieku iemaksas pensiju shēmā, kuri ir atvaļinājumā 
	Juridiskais pamats 



	3 1 — NODAĻAIEŅĒMUMI, KAS SAISTĪTI AR ĪPAŠUMU
	3 1 0 Nekustamā īpašuma pārdošana – Piešķirtie ieņēmumi 
	Piezīmes 

	3 1 1 Citāda īpašuma pārdošana 
	Piezīmes 

	3 1 2 Nekustamā īpašuma izīrēšana un nodošana apakšīrē – Piešķirtie ieņēmumi 
	Piezīmes 


	3 2 — NODAĻAIEŅĒMUMI NO PREČU PIEGĀDES, PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN BŪVDARBU VEIKŠANAS – PIEŠĶIRTIE IEŅĒMUMI
	3 2 0 Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un būvdarbu veikšanas – Piešķirtie ieņēmumi 
	3 2 0 2 Ieņēmumi no preču piegādes, pakalpojumu sniegšanas un būvdarbu veikšanas citām Savienības iestādēm, aģentūrām un struktūrām – Piešķirtie ieņēmumi 
	Piezīmes 


	3 2 1 Citu iestāžu vai struktūru atmaksātās summas par komandējuma naudu – Piešķirtie ieņēmumi 
	Piezīmes 

	3 2 2 Ieņēmumi no trešām personām par precēm, pakalpojumiem vai būvdarbiem – Piešķirtie ieņēmumi 
	Piezīmes 


	3 3 — NODAĻACITI ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI
	3 3 0 Nepareizi samaksātu summu atmaksa – Piešķirtie ieņēmumi 
	Piezīmes 

	3 3 1 Ieņēmumi īpašam mērķim (ieņēmumi no fondiem, subsīdijas, dāvinājumi un novēlējumi) – Piešķirtie ieņēmumi 
	Piezīmes 

	3 3 3 Saņemtie apdrošināšanas maksājumi – Piešķirtie ieņēmumi 
	Piezīmes 

	3 3 8 Citi ieņēmumi no administratīvās darbības – Piešķirtie ieņēmumi 
	Piezīmes 

	3 3 9 Citi ieņēmumi no administratīvās darbības 
	Piezīmes 



	4 SADAĻA FINANŠU IEŅĒMUMI, KAVĒJUMA PROCENTI UN NAUDAS SODI 
	4 0 — NODAĻAIEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM UN KONTIEM
	4 0 0 Ieņēmumi no ieguldījumiem, piešķirtajiem aizdevumiem un banku kontiem 
	Piezīmes 



	6 SADAĻA IEŅĒMUMI, IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI, KAS SAISTĪTI AR SAVIENĪBAS POLITIKAS JOMĀM 
	6 6 — NODAĻACITAS IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI
	6 6 8 Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi – Piešķirtie ieņēmumi 
	Piezīmes 




	IZDEVUMI 
	1 SADAĻA IZDEVUMI, KAS IR SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM 
	1 0 — NODAĻAIESTĀDES LOCEKĻI
	1 0 0 Algas, piemaksas un ar algām saistīti maksājumi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 0 2 Pagaidu piemaksas 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 0 3 Pensijas 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 0 4 Komandējumu izdevumi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 0 5 Valodu kursi un datorkursi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	1 0 8 Piemaksas un izdevumi, kas saistīti ar stāšanos amatā vai darba attiecību izbeigšanu 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 


	1 2 — NODAĻAIERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI
	1 2 0 Atalgojums un citas tiesības 
	1 2 0 0 Atalgojums un piemaksas 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 2 0 2 Apmaksāts virsstundu darbs 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 2 0 4 Tiesības, kas ir saistītas ar stāšanos amatā, pārcelšanu citā darbā un dienesta attiecību izbeigšanu 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 


	1 2 2 Pabalsti saistībā ar dienesta attiecību priekšlaicīgu izbeigšanu 
	1 2 2 0 Pabalsti darbiniekiem, kas pensionēti dienesta interesēs 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 2 2 2 Pabalsti par dienesta attiecību pārtraukšanu un ierēdņu un pagaidu darbinieku īpašo pensiju shēmu 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 



	1 4 — NODAĻAPĀRĒJIE DARBINIEKI UN ĀRĒJIE PAKALPOJUMI
	1 4 0 Pārējie darbinieki un ārštata darbinieki 
	1 4 0 0 Pārējie darbinieki 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 4 0 4 Stažēšanās, stipendijas un ierēdņu apmaiņa 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 



	1 6 — NODAĻACITI IZDEVUMI, KAS IR SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM
	1 6 1 Izdevumi saistībā ar personāla vadību 
	1 6 1 0 Izdevumi saistībā ar pieņemšanu darbā 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 6 1 2 Kvalifikācijas celšanas apmācības 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 


	1 6 3 Pasākumi iestādes darbinieku atbalstam 
	1 6 3 0 Sociālā labklājība 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 6 3 1 Mobilitāte 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	1 6 3 2 Darbinieku sociālie kontakti un citi sociālie pasākumi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 


	1 6 5 Darbības saistībā ar visiem iestādē strādājošajiem 
	1 6 5 0 Eiropas skolas 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	1 6 5 1 Silītes un bērnu pieskatīšanas iestādes 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 




	2 SADAĻA ĒKAS, MĒBELES, IEKĀRTAS UN DAŽĀDI DARBĪBAS IZDEVUMI 
	2 0 — NODAĻAĒKAS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI
	2 0 0 Ēkas 
	2 0 0 0 Nomas maksa 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	2 0 0 1 Telpu iekārtošana un aprīkošana 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	2 0 0 2 Tīrīšana, uzturēšana un enerģijas patēriņš 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	2 0 0 3 Ēku drošība un novērošana 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 



	2 1 — NODAĻADATU APSTRĀDE, IEKĀRTAS UN MĒBELES: IEGĀDE, NOMA UN UZTURĒŠANA
	Piezīmes 
	2 1 0 Iekārtas, ekspluatācijas izdevumi un pakalpojumi saistībā ar informātiku un telekomunikācijām 
	2 1 0 0 Iekārtu un programmatūras iegāde, apkalpošana, uzturēšana un saistīti darbi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 


	2 1 2 Mēbeles 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 1 6 Transportlīdzekļi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 


	2 3 — NODAĻAKĀRTĒJIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI
	2 3 0 Administratīvie izdevumi 
	Piezīmes 
	2 3 0 0 Kancelejas preces, biroja piederumi un dažādas plaša patēriņa preces 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 3 0 1 Izdevumi par pastmarkām un sūtījumiem 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 3 0 2 Telekomunikācijas 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 3 0 3 Finansiālas izmaksas 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 3 0 4 Pārējie izdevumi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 3 0 5 Juridisko pakalpojumu izmaksas un zaudējumu segšana 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 


	2 3 1 Rakstiskā un mutiskā tulkošana 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	2 3 2 Darbību atbalsts 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 



	3 SADAĻA IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDES VISPĀRĪGAJIEM UZDEVUMIEM 
	3 0 — NODAĻASANĀKSMES UN KONFERENCES
	3 0 0 Darbinieku komandējuma izdevumi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 

	3 0 2 Uzņemšanu un reprezentācijas izdevumi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	3 0 3 Sanāksmes kopumā 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	3 0 4 Iekšējās sanāksmes 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 


	3 2 — NODAĻAEKSPERTĪZES UN INFORMĀCIJA: IEGUVE, ARHIVĒŠANA, SAGATAVOŠANA UN IZPLATĪŠANA
	3 2 0 Informācijas ieguve un arhivēšana 
	3 2 0 0 Izdevumi par dokumentāciju un bibliotēku 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	3 2 0 1 Izdevumi saistībā ar arhīvu fondiem 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 
	Juridiskais pamats 


	3 2 1 Sagatavošana un izplatīšana 
	3 2 1 0 Komunikācija un publikācijas 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 



	3 3 — NODAĻAPĒTĪJUMI UN CITAS SUBSĪDIJAS
	3 3 0 Pētījumi un subsīdijas 
	3 3 0 0 Pētījumi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 

	3 3 0 1 Attiecības ar valstu/reģionālajiem Ombudiem un citām līdzīgām struktūrām un atbalsts Eiropas Ombudu tīkla darbībām 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 



	3 4 — NODAĻAIZDEVUMI SAISTĪBĀ AR EIROPAS OMBUDA PIENĀKUMIEM
	3 4 0 Izdevumi saistībā ar Eiropas Ombuda pienākumiem 
	3 4 0 0 Dažādi izdevumi 
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 




	10 SADAĻA CITI IZDEVUMI 
	10 0 — NODAĻAPROVIZORISKAS APROPRIĀCIJAS
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Juridiskais pamats 

	10 1 — NODAĻAREZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM
	Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 
	Piezīmes 



	PERSONĀLS 
	Eiropas Ombuds 



